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MESTIVI SVET 

10. seja Mestnega sveta, dne 31. marca 1959 

1. 
Na podlagi drugega odstavka 15. 

Člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS, St. 19-89/52) in 
1., 2. in 3. člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra- 
jevnem prispevku (Ur. list FLRJ, št. 
19/55, 19/57 52/58) je MESTNI SVET 
ZA MESTO LJUBLJANA na seji, 
dne 31. marca 1959 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi občinske doklade na do- 
hodke od samostojnih poklicev in 
Premoženj za leto 1959 v občinah na 

območju mesta Ljubljana. 
1. člen 

Na območju občin Ljubljana-Be- 
Žigrad Ljubljana-Center, Ljubljana- 
Crnuče, Ljubljana-Moste, Ljubljana- 
Polje, Ljubljana-Rudnik, Ljubljana- 
5entvid, Ljubljana-Siška in Ljublja- 
na-Vič še pobira za leto 1959 občinska 
Joklada od zavezancev dohodnine od 
samostojnih poklicev in premoženj. 

2. člen 
Zavezancem dohodnine od samo- 

clojnih poklicev In premoženj, iz- 

Ce znaSa letna davfina osnova 

do 160.000 dinarjev 
nad 160.000 do 170.000 dinarjev 
nad 170.000 do 180.000 dinarjev 
nad 180.000 dinarjev 

vzemši zavezancem proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono- 
rarje in dohodnine od dohodka 
zgradb, se odmeri občinska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj, po sledečih 
stopnjah: 

1. brivcem, frizerjem, čevljarjem, 
čistilcem čevljev, barvarjem oblačil, 
čevljev in drugih predmetov, pral- 
cem in čistilcem oblačil, čistilcem po- 
hištva, čuvarjem lokalov, stanovanj, 
vozil in prtljage, dežnikarjem, dim- 
nikarjem, garderoberjem, fotogra- 
fom, dajalcem prenočišč, krojačem, 
šiviljam, veziljam, krpalcem vreč, 
maserjem, peaikerjem, modistkam, 
llkarjem, popravljavcem glasbil, po- 
pravljavcem nogavic, preprog In dru- 
gih tkanin, pretiskovalcem tkanin, 
snažilcem oken, urarjem, Žagarjem 
drv, mehanikom — popravljavcem 
dvokoles, podkovskim kovačem ter 
osebam, ki se ukvarjajo s prepisova- 
njem, razmnoževanjem, kopiranjem, 
plakatiranjem in sestavljanjem ogla- 
sov in reklam, vsem pod pogojem, da 
se bavljo z uslužnostnimi opravilli 
in sicer: 

4. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 
1959 (Ur. list FLRJ, št. 5/59) in uredbe 
o prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Ur. list 
FLRJ, št. 33/53) se uporabljajo tudi 
za odmero in pobiranje občinske do- 
klade. 

5. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin- 
sko doklado. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljane, uporablja pa se od dne 
1. januarja 1959. 

Stev.: 01/5-2248/14-59 
Ljubljana, dne 31. marca 1959. 

Predsednik Mestnega sveta: 
dr. Marijan Dcrmastia 1. r. 

se odmeri In plafia občinska 
doklada po stopnji, ki znaSa: 

i% 
2% 
3% 

2. lastnikom kemijskih in galan- tekstilne in čevljarske stroke, ki 
terijskih obratov ter lastnikom obra- Imajo serijsko proizvodnjo, in sicer: 
tov kovinske, elektrotehnične, lesne, 

6e znaSa letna davCna osnova 

do 200.000 dinarjev 
nad 200.000 do 250.000 dinarjev 
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 
nad 300.000 do 400.000 dinarjev 
nad 400.000 do 500.000 dinarjev 
nad 500.000 do 600.000 dinarjev 
nad 600.000 dinarjev 

se odmeri tn plafa obfiinska 
doklada po stop.iji, ki znaSa: 

16% 
17% 
18% 
20% 
22% 
25% 
28% 

3- lastnlkom-imetnikom zidarskih, — za vsa ostaia dela po stopnjah, 
pleskarskih, Inštalaterskih, pečarsklh ki so določene po 1. točki tega člena; 
In podobnih obratov: 4. vsem ostalim zavezancem od 

"j novogradnjah po dohodnine samostojnih poklicev In 
tega"«1^ SO oSeno po 2' točki zavezancem od premoženj, in sicer: 

Ce znaSa letna davčna osnova 
do 200.000 dinarjev 

nad 200.000 do 250.000 dinarjev 
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 
nad 300.000 do 400.000 dinarjev 
nad 400.000 do 500.000 dinarjev 
nad 500.000 do 600.000 dinarjev 
nad 600.000 do 700.000 dinarjev 
nad 700.000 dinarjev 

doklada po stopnji, ki znaSa: 
•e odmeri In plača občinska 

16% 
17% 
18% 
19% 
20% 
21% 
22% 
24% 

. Skupna obremenitev z dohodnino, navedenih v prejšnjem odstavku, več 
^avkom na tujo delovno silo in ob- kot 80.000 din čistega dohodka na 
~-4n.sko doklado ne sme presegati mesec. 
0% čistega letnega dohodka zave- S. člen 

2du°a- ' Občinska doklada se odmerja In 
Ta omejitev ne velja, ko zavezan- plačuje v gotovini in na isti način, 

u ostane po odbitku javnih davščin, kakor odgovarjajoča dohodnina. 

Na podlagi L, 2., 3. in 6. člena 
uredbe o pravici ljudskih odborov, da 
lahko predpisujejo takse (Uradni list 
FLRJ, št. 19/53 in 52/58) ter odredbe 
o plačevanju turistične takse (Ur. J. 
FLRJ, št. 4/59) je Mestni svet za me- 
sto Ljubljana na seji, dne 31. marca 
1959 sprejel 1 

ODLOK 
o turistični taksi v občinah 

na območju mesta Ljubljana. 
1. člen 

Predpisuje se turistična taksa na 
osebe, ki kot turisti ali potniki za- 
časno prebivajo na območju občin 
Ljubljana-Bežigrad, Ljubljana-Cen- 
ter, Ljubljana-Crnuče, Ljubljana- 
Moste, Ljubljana-Rudnik, Ljubljana- 
Sentvid, Ljubljana-Siška, In Ljub- 
Ijana-Vič ter Ljubljana-Polje. 

2. člen 
Z začasnim prebivanjem v smislu 

prejšnjega člena je mišljeno prebi- 
vanje, ki traja do 30 dni. 

Ce traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za prebivanje 30 dni. 

3. člen 
Turistično takso so dolžni plače- 

vati turisti in potniki, ki prenočujejo 
v gostinskih podjetjih, gostiščih, za- 
sebnih turističnih sobah, dijaških 
domovih in internatih ter campingih 
proti plačilu ustrezne nočnine. 

Turistična taksa znaša: 
1. v glavni sezoni: 
a) v hotelih kategorije A 100 din 

od nočnine; 
b) v hotelih kategorije B In C 

80 din od nočnine; 
c) v hotelih kategorije D, preno- 

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
40 din od nočnine; 

2. izven glavne sezone: 
a) v hotelih kategorije A 60 din 

od nočnine; 

b) v hotelih kategorije B In C 60 
dinarjev od nočnine; 

c) v hotelih kategorije D, preno- 
čiščih in zasebnih turističnih sobaii1 

20 dinarjev od nočnine; 
3. v dijaških domovih, internatih 

In campingih ne glede na sezono 20 
dinarjev od nočnine. 

Za glavno sezono v smislu tega 
člena se šteje čas od 1. julija do 
31. avgusta. 

4. člen 
Turistične takse so popolnoma 

oproščeni: 
1. otroci do dopolnjenega 15. let.* 

starosti; 
2. vojaški vojni invalidi; 
3. člani Zveze slepih; 
4. dijaki in študentje, kadar v 

skupinah prebivajo' v letoviščih, ki 
jih organizirajo šole oziroma fakul- 
tete; 

5. udeleženci ekskurzij, ki jih or- 
ganizirajo šole oziroma fakultete; 

0. osebe na letnem dopust^ pri 
svoji ožji družini; 

7. uslužbenci tujih diplomatskih 
In konzularni!) misij v Jugoslaviji. 

5. člen 
Za 50 % zmanjšano turistična 

takso plačujejo: 
1. delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim dopu- 
stom; 

2. delavci in uslužbenci na sluli- 
benem potovanju; 

3. tisti, ki jih organizacija social- 
nega zavarovanja napoti ali jim pri- 
poroči bivanje v turističnih .krajih 
zaradi zdravljenja ali okrevanja; 

4. druge osebe, ki so glede pre- 
voznih ugodnosti na prometnih sred- 
stvih izenačene z delavci in usluž- 
benci na letnem dopustu (upokojenci, 
odvetniki i dr.) ter člani njihovih 
družin; 

5. imetniki »Partizanskega spo- 
minskega znaka 1941« in odlikovani l 
s »Karadordevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin; 

6. tujci — koristnikl tujega so- 
cialnega zavarovanja ob pogoju vza- 
jemnosti. 

6. člen 
Člani Počitniške zveze Jugoslavi- 

je, Zveze izvidniških organizacij Ju- 
goslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo- 
slavije, ki prebivajo v lastnih leto- 
viščih ali letoviščih, ki so jih organi- 
zirale omenjene zveze, plačujejo tu- 
ristično takso, ki znaša vse leto 10 
dinarjev na dan. . 

7. člen 
Osebe iz 4., 8. in 8. člena tega od- 

loka, ki želijo biti oproščene oziroma 
uživati ugodnosti v smislu tega od- 
loka, morajo dokazati naslov za evo- 
Jo pravico (z legitimacijo za popust 
pri odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene organi- 
zacije, z nalogom za službeno potova- 
nje in dr.). 

8. člen 
Organizacije In zasebniki, nave- 

deni v 3. členu tega odloka, so dolžni 
voditi evidenco o plačanih turistič- 
nih taksah. 

V evidenco Je treba vpisati: 
1. priimek. Ime in poklic turista 

oziroma potnika; 
2. višino plačane turistične takse J 
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3. naslov, datum in številko listi- 
ne, ki opravičuje osebo do oprostitve 
ali olajšave plačevanja turistične 
takse. 

9. člen 
Plačane turistične takse so dolžne 

organizacije in zasebniki iz prejšnje- 
ga člena odvajati do vsakega 5. v 
mesecu za pretekli mesec po poseb- 
nem obračunu upravi za dohodke 
pristojnega občinskega ljudskega 
odbora. 

V obračunu je treba ločeno prika- 
zati turistične takse, ki so bile pla- 
čane v polnem znesku, ter turistične 
takse, ki so bile plačane po osebah, 
ki uživajo ugodnosti v smislu 5. in 
6. člena tega odloka. 

10. člen 
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance okrajnega ljudskega od- 
bora, 7.5 izvajanje tega odloka pa 
skrbe uprave za dohodke pristojnih 
občinskih ljudskih odborov. 

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja L.iubljana. 

Stev : 01/5-2248/13-59 
Ljubljana, 31. marca 1959. 

Predsednik Mestnega sveta: 
dr. Marijan Dermastia 1. r. 

3. 

Na podlagi 1., 2. in 4. točke odred- 
be o pogojih za kupovanje in proda- 
janje- kmetijskih pridelkov na trgih 
(Ur. list FLRJ, štev. 19/58 in 25/58), 
9. točke 135. člena statusa okraja 
Ljubljana in 3., 8. in 150. člena te- 
meljnega zakona o prekrških (Ur. 1. 
FLRJ, št. 2/59) je Mestni svet za me- 
sto Ljubljana na seli, dne 31. marca 
1959 sprejel 

ODLOK 
o tržnem redu 

I. KRAJEVNA VELJAVNOST 
1. člen 

Ta odlok velja za vse trge v obči- 
nah mesta Ljubljana. 

Trge vzdržuje, upravlja in nadzo- 
ruje Uprava trgov Ljubljana. 

11. TRGI NA DROBNO 
Kraj in prostor 

. 2. člen 
Trgi na drobno so: 
1. stalni: aj glavni trg, ki obsega 

prostor od Tromostovja do Zmajske- 
ga mostu s Pogačarjevim trgom in 
Delničarjevo ulico; 

b) trg v Šiški ob Podjunski ulici; 
c) trg za Bežigradom ob Beži- 

grajski ulici; 
č) trg na Viču, ki obsega prostor 

na vzhodni strani viške gimnazije; 
d) trg na Levstikovem trgu; 
e) trg v Mostah ob Zaloški cesti; 
2. nestalni; a) trg za prodajo ven- 

cev, cvetlic, sveč in posipalnega pe- 
ska pred pokopališčem na Žalah; 

b) trgi za posebne primere, ki jih 
določi svet za blagovni promet okraj- 
nega ljudskega odbora v soglasju s 
svetom za komunalne zadeve okraj- 
nega ljudskega odbora na predlog 
občinskega ljudskega odbora, na ka- 
terem območju se namerava tak trg 
ustanoviti 

Prodajna mesta 
3. člen 

Vsak prodajalec ima pravico samo 
do enega prodajnega mesta. Izjeme 
dovoljuje v utemeljenih primerih 
Up-ava trgov Ljubljana. 

Ce stalni prodajalec uporablja 
določeno piodajno mesto, zlasti za- 
prte tržne lope ali tržne mesnice, 
mora Uprava trgov Ljubljana skle- 
niti z njim r.ajemno pogodbo. 

Stalni prodajalci morejo z dovo- 
ljenjem Uprave trgov Ljubljana po- 

staviti na določenih mestih stalne 
prodajne klopi ali lope. Obliko in 
velikost teh klopi oziroma lop odobri 
Uprava trgov Ljubljana. 

Prostorov, ki jih imajo prodajalci 
v najemu od Uprave trgov Ljubljana, 
ne smejo brez dovoljenja te uprave 
odstopiti drugim niti v celoti, niti 
deloma. 

Blago se prodaja na prodajnih 
klopeh ali z vozil. Na tleh se blago 
ne sme prodajati, razen v primerih 
nujne potrebe in če to dovoli Uprava 
trgov Ljubljana. V vsakem primeru 
pa morajo prodajalci vse na trg pri- 
nešeno blago imeti razloženo na pro- 
daj na vidnem mestu. 

4. člen 
Kadar prodajalec blago proda, 

mo/a prodajno mesto zapustiti, če- 
prav še ni potekel tržni čas. 

Tržni čas 
5. člen 

Tržni čas prične vsak dan z ranim 
jutrom ter traja ob delavnikih do 
13. ure, ob nedeljah in praznikih pa 
do 11. ure dopoldne. 

Uprava trgov Ljubljana dovoljuje 
v utemeljenih primerih izjemo od 
veljavnega tržnega časa. 

Za stalne prodajalce na trgu velja 
poslovni čas, kot Je določen za pro- 
dajalne te vrste zunaj trga. 

Blago, prodajalci In kupci 
6. člen 

Blago je dovoljeno prodajati in 
kupovati samo na prostoru na trgu, 
ki je zanj določen. 

Sveže meso je dovoljeno prodajati 
samo v mesnicah, vodne živali pa v 
ribarnici. 

Živa perutnina, golobi, kunci in 
druge male živali se prodajajo na 
stalnih trgih. 

7. člen 
Na trgih na drobno je dovoljeno 

prodajati vse vrste predelanih in 
nepredelanih kmetijskih pridelkov, 
cvetlice, drva, trske, zdravilna zeli- 
šča, gozdne sadeže, divjačino, ribe 
in druge užitne vodne živali ter iz- 
delke domače obrti. 

Na trgih Je prepovedano kakor- 
koli izpostavljati in prodajati blago 
iz krajev, ki so uradno razglašeni za 
okužene. 8 člen 

Prodajati smejo na trgu na drob- 
no; 

a) kmetijske zadruge in kmetij- 
ske proizvajalne organizacije nepo- 
sredno ali po poslovnih zvezah, 
trgovske gospodarske organizacije in 
individualni proizvajalci; 

b) nabiralci in gojitelji cvetlic, 
zdravilnih zelišč in gozdnih sadežev, 
če so blago sami nabrali ali vzgojili; 

c) lovske in ribiške zadruge ozir. 
društva in družine divjačino in ribe, 
ki so jih same nalovile; 

č) proizvajalci predmetov krajev- 
ne udomačene obrti svoje lastne iz- 
delke domače obrti. 

Zasebni proizvajalci in nabiralci, 
našteti pod a), b) in C) smejo proda- 
jati edino sami ali po družinskih 
članih, ne pa z najetimi ljudmi. 

9. člen 
Vsi stalni prodajalci morajo na 

prodajnem mestu vidno označiti 
svojo firmo ali naslov, katerega 
obliko potrdi Uprava trgov LJub- 
ljana. 

10. člen 
Kupovati smejo na trgih na drob- 

no kmetijske pridelke in druge pro- 
izvode, ki so navedeni v 7. členu tega 
odloka: 

a) individualni potrošniki, 
b) izjemoma od 10. ure dalje tudi 

veliki potrošniki: socialni in zdrav- 
stveni zavodi in gostišča, delavsko- 
uslužbenske restavracije," menze, 
planinski domovi in domovi oddiha. 

11. člen 
Vsako prekupčevanje na trgih Je 

prepovedano. 
Označevanje cen. 

12. člen 
Vsi prodajalci trgovskih podjetij, 

trgovin in zadružnih organizacij mo- 
rajo vsako blago vidno označiti s 
ceno, ki jo določi uprava teh organi- 
zacij ter z vrsto in kvaliteto. Cene 
mesa, vrsta in kvaliteta, se objavlja 
z vidnim cenikom na prodajnem 
mestu. 

Mere 
13. člen 

Blago, ki se ne prodaja na kose, 
temveč se meri, je dovoljeno pro- 
dajati le na kilograme, litre ali 
metre ter višje ali nižje enote teh 
mer. 

Uprava trgov Ljubljana določi, 
katero blago se sme prodajati na kose 
ali na votle mere. 

14. člen 
Uporabljati se smejo samo po ve- 

ljavnih predpisih potrjene merilne 
naprave, kot so: tehtnice, uteži, votle 
mere in metri. 

Uprava trgov LJubljana poskrbi 
za potrebno število kontrolnih Jav- 
nih meril in naprav, to je: tehtnic, 
uteži, votlih in dolžinskih mer, ki 
jih imajo kupci pravico uporabljati 
brezplačno. 

Na kupčevo zahtevo Je prodajalec 
dolžan blago zmeriti s predpisanimi 
merili. 

Varstvo, čistoča in zdravje. 
15. člen 

Vsi obiskovalci tržnega; prostora 
morajo skrbeti za snago in ravnati 
z blagom tako, da ni ogroženo zdrav- 
je ljudi. 

Za snago v stalnih prodajnih lo- 
kalih in na prostoru pred vhodom v 
te lokale morajo skrbeti najemniki 
lokalov sami. 

Psov ni dovoljeno voditi po trgu. 
Pijanim in nalezljivo bolnim ose- 

bam dostop na trg ni dovoljen. 
16. člen 

Osebe, ki prodajajo živila, morajo 
biti čiste in snažno oblečene. 

Živila morajo biti v takih poso- 
dah, da so z varovane pred onesna- 
ženjem. 

Živila morajo biti pristna, zdrava, 
nepokvarjena in čista. 

Živil ni dovoljeno otipavati in po- 
kušcit«! 

Pokvarjeno blago se ne sme za- 
drževati na trgu temveč se mora s 
trga takoj odstraniti, 

17. člen 
Mleko in mlečni izdelki morajo 

biti zavarovani pred soncem, pada- 
vinami in prahom. Mlečni izdelki se 
smejo polagati samo na oprane prte 
ali bel čist papir. 

Prodajalci, ki .stalno prodajajo 
meso, mleko in mlečne izdelke, mo- 
rajo imeti pokrite lase in morajo bili 
oblečeni v bele halje ali pa imeti 
bele predpasnike ali bele dokomolč- 
nike. jg f]en 

Povrtnina mora biti očiščena pr- 
sti ter ne sme biti mokra. Sadje mo- 
ra biti zrelo ter ne sme biti gnilo ali 
črvivo. Nagnilo ali črvivo sadje in 
sadje za kuho mora biti označeno 
kot tako. 

19. člen 
Živali iz tretjega odstavka 6. čle- 

na se smejo prodajati na stalnem 
trgu )e v kletkah ali košarah. 

Klanje živali na trgu ni dovo- 
ljeno. 

20 člen 
Uprava trgov Ljubljana je upia- 

vičena v vseh primerih, kjer bi pro- 
dajalci »e upoštevali določb 16. do 
19. člena tega odloka, prodajo blaga 
začasno ustaviti ter o tem nemudoma 

obvestiti pristojno občinsko sanitar- 
no inšpekcijo zaradi ukrepanja. 

Promet 
21. člen 

V tržnem času Je prepovedano 
voziti z vozili kakršnekoli vrste po 
trgu. 

Dovoljena je vožnja z otroškimi 
vozički in vožnja hromih oseb. 

Izjeme dovoljuje v izrednih pri- 
merih Uprava trgov Ljubljana. 

Nadzorstvo in inšpekcija tržnih 
prostorov 

22. člen 
Poleg organov Uprave trgov j 

Ljubljana izvajajo na vseh tržnih 
prostorih, v skladu z ustreznimi po- , 
sebnimi predpisi, nadzorstvo in in- F 
špekcijo tudi pristojni občinski sani- 
tarni, veterinarski in tržni inšpek- i 
torati po svojih stalnih inšpekcij- j t 
skih organih, posebej določenih za 
opravljanje te službe. 

Tržne pristojbine 
23. člen 

Za uporabo prodajnega mesta j 
plača prodajalec posebno pristojbino 
— stojnino. Stojnina se ne plača, če 
je sklenjena najemna pogodba. 

V tem primeru se plača najem- ; 
nina, katere višina se določi v na- 
jemni pogodbi po veljavnih predpi- 
sih o najemninah za poslovne pro- ' 
store. 

24. člen 
a) stojnina 

Za uporabo tržnega prostora In 
naprav plačajo prodajalci Upravi tr- 
gov Ljubljana tele pristojbine; 

1. od cele klopi po 60 din; 
2. od ročnega vozila po 50 din; 
3. od voza po 100 din; 
4. za prostor, na katerem proda- 

jalec postavi lastno stojnico (prodaj- 
no klop ali lopo), po 100 din. 

Лко se pokaže potreba po dode- - 
litvi pokritih in drugih posebnm 
prodajnih mest, bodisi po pVedlogih 
prodajalcev, bodisi, da se primerno 
porazdeli prodaja posameznih vrst 
blaga, določi Uprava trgov Ljublja- 
na stojnino, ki ustreza vzdrževalnim 
stroškom prodajnih naprav. 

Stojnino mora plačati prodajalec 
takoj, ko zasede prostor. 

Za zasedbo in uporabo prostorov 
na trgih se ne plača mestna taksa za 
uporabo pločnika pred poslovnim 
prostorom. 

b) uporaba merilnih naprav 
Za posojilo tehtnice se plača za 

vsak tržni dan po 50 din. 
III. ŽIVINSKI SEJMI (TRGI 

NA DEBELO) 
Kraj, prostor in čas 

25. člen 
Živinski sejmi so: 
a) v Črnučah — vsako prvo in 

tretjo sredo v mesecu; 
b) v Škofljici — vsak prvi torek 

v mesecu; 
c) na Igu — vsak tretji torek v 

mesecu. 
Ce dnevi, navedeni v prejšnjem 

odstavku, padejo na državni praznik, 
bo sejem naslednji dan. 

Tržni čas pričenja z ranim jutrom 
in traja do 14. ure. 

i 26. člen 
Prostor, kjer se vrši živinski se- 

jem, določi pristojni občinski ljud- 
ski odbor. 

27. člen 
Živinski sejem mora biti urejen 

po predpisih, ograjen in razdeljen 
na predele, posebej za veliko živino 
in posebej za drobnico. 

Prostori morajo biti med seboj 
pregrajeni in urejeni s posebnimi 
pregrajami za privezovanje živine. 

Živinski sejem mora imeti na 
razpolago napajališče in rarnpo za 
razkladanje in nakladanje živine. 
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28. Člen 
Živinski se jem. mora imeti urad- 

no tehtnico za tehtanje živine ob pri- 
liki prodaje. 

29. člen 
Pred vhodom na tržni prostor mo- 

ra lastnik živine, oziroma zastopnik 
Proizvajalca pokazati živinski potni 
Ust ter plačati tržno pristojbino. Trž- 
na komisija vpiše vsako pripeljano 
Živino po zaporednih številkah v trž- 
ni seznam živine in to številko za- 
znamuje na živinskem potnem listu. 

30. člen 
Pred vhodom na tržni prostor 

mora pregledati živino veterinar za- 
radi ugotovitve, ali živina ne kaže 
znakov kužnih bolezni. Živina, ki bi 
po ugotovitvah veterinarja kazala 
znake kužne bolezni, ne sme na tržni 
prostor. 

Prigon živine na tržni prostor je 
dovoljen le, če je pristojni veterinar 
žigosal živinski potni list. 

31. člen 
Na tržni prostor prignana klavna 

goveja živina in prašiči morajo biti 
pred prodajo klasificirani. Klasifi- 
kacija se izvrši po navodilih za kla- 
sifikacijo, ki jih je izdala Zveza tr- 
govinskih zbornic Jugoslavije z na- 
menom, da se živina opredeli v po- 

samezne kakovostne razrede. 
Klasifikacijo izvrši tržna komisi- 

ja. Komisija zaznamuje klasifikacijo 
na živinskem potnem listu in jo vpi- 
Že v tržni seznam živine. 

32. člen 
Kadar prodajalec živino proda, 

mora prodajno nipsto zapustiti, če- 
prav še ni potekel tržni čas. 

Blago, prodajalci in kupci 
33. člen 

Na' živinskem sejmu je dovolje- 
no prodajati in kupovati klavno, de- 
lovno in plemensko živino (goveda, 

on je, bivole, osle, ovce, koze) ter 
prašiče. 

Za prodajo prignano živino in 
Prašiče se sme prodajati in kupovati 
Samo na tržnem prostoru. 

Na živinskih sejmih je prepove- 
dano kakorkoli izpostavljati in pro- 
dajati živino in prašiče iz krajev, ki 
so uradno razglašeni za okužene. 

34. člen 
Na živinskih sejmih smejo pro- 

dajati: 
a) kmetijske zadruge in kmetij- 

ske proizvajalne organizacije nepo- 
sredno ali po poslovnih zvezah; 

b) individualni proizvajalci. 
Individualni proizvajalci smejo 

Prodajati edino sami ali po družin- 
skih članih, ne pa z najetimi ljudmi. 

35. člen 
Na živinskih sejmih smejo kupo- 

vati: 
a) trgovske gospodarske organi- 

zarije; 
b) predelovalne gospodarske or- 

ganizacije; 
c) veliki potrošniki; 
č) individualni potrošniki; 
d) kmetijske zadruge na trgih, ki 

so na njenem poslovnem območju, 
vendar samo živino za svoje članei 
za lastno predelavo, za pitanje ali za 
Prodajo; 

e) kmetijske proizvajalne organi- 
zacije in poslovne zveze, ki imajo 
organizirana pi tališča, vendar samo 
Živino za pitanje. 

Izvozna podjetja ne smejo kupo- 
vati živine in prašičev na živinskih 
Sejmih. 

36. člen 
Za gospodarske organizacije, kme- 

ujske organizacije in velike potroš- 
nike smejo kupovati sami njihovi 
stalni uslužbenci, ki imajo posebno 
Pooblastilo. 

Pooblastilo iz prejšnjega odstavka 
'zda uslužbencu gospodarska organi- 

zacija, kmetijska zadruga oziroma 
veliki potrošnik, potrdi pa ga za bla- 
govni promet pristojni upravni organ 
ljudskega odbora občine, v kateri 
ima gospodarska organizacija, kme- 
tijska zadruga oziroma veliki potroš- 

_nik svoj sedež. 
37. člen 

Na živinskem sejmu kupljeno ži- 
vino in prašiče plačuje gospodarska 
organizacija, kmetijska zadruga ozi- 
roma veliki potrošnik na svoji bla- 
gajni, po tržni blagajni, banki ali po 
pošti. 

38. člen 
Vsako prekupčevanje na živin- 

skih sejmih je prepovedano. 
Mere 

. 39. člen 
Kupovanje klavne živine in pra- 

šičev »na čez« je prepovedano. Tako 
živino in prašiče je dovoljeno kupo- 
vati samo po dejanski teži, ki se 
ugotovi na uradni tehtnici. 

Varstvo, čistoča in zdravje 
40. člen 

Udeleženci živinskega sejma mo- 
rajo skrbeti za red in snago na sejmu. 
Na živinski sejem se lahko prižene 
le čista živina. 

Z živino je treba ravnati tako, da 
, ne ogroža varnosti. 

Psov ni dovoljeno voditi na ži- 
vinski sejem. 

Pijanim in nalezljivo bolnim ose- 
bam dostop na živinski sejem ni 
dovoljen. 

Nadzorstvo in Inšpekcija tržnih 
prostorov 
41. člen 

Za nadzor nad poslovanjem na. 
živinskem sejmu skrbi tržna komi- 
sija, katere člani so: veterinar, usluž- 
benec uprave občinskega ljudskega 
odbora in po en zastopnik proizva- 
jalcev in kupcev, ki jih določi za bla- 
govni promet pristojni svet občin- 
skega ljudskega odbora. 

42. člen 
Naloga tržne komisije je, da skr- 

bi za pravilen .potek poslovanja na 
tržnem prostoru, da pazi, da se klav- 
na" živina ne prodaja in kupuje »na 
čez«, da se ne prodaja živina, ki je 
prekomerno nahranjena ali napoje- 
na, da se klavna živina pri nakupu 
tehta, da kupci živine ne preplaču- 
jejo in da oceni odbitek, kolikor se 
je klavna živina tehtala pred naku- 
pom. 

Komisija opravlja tudi naloge iz 
29. in 31. člena tega odloka. Pri oprav- 
ljanju administrativnega dela poma- 
gajo komisiji uslužbenci uprave tr- 
gov, odnosno uslužbenci občinskega 
ljudskega odbora. Po potrebi lahko 
komisija pokliče k sodelovanju orga- 
ne finančne in tržne inšpekcije ter 
organe ljudske milice. 

Tržne pristojbine 
43. člen 

Za uporabo tržnega prostora pla- 
čajo prodajalci naslednje pristoj- 
bine: 

a) za vozove, vštevši vprežno ži- 
vino 100 din na voz; 

b) za veliko živino (govedo, konje, 
bivole, mule, osle) 100 din za glavo; 

c) za prašiče in veliko živino, sta- 
ro do enega leta 50 din za komad; 

d) za drobnico 30 din za komad. 

IV. PREKRŠKI IN KAZNI 
44. člen 

Osebe, ki prodajajo ali kupujejo 
kmetijske pridelke in druge proizvo- 
de na trgu na drobno in kršijo pri 
tem določbe 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 
15/1., 15/2., 16., 17., 18. in 19. člena te- 
ga odloka se kaznujejo z denarno 
kaznijo do 10.000 din po predpisih 
temeljnega zakona o prekrških. 

45. člen 
Osebe, ki prodajajo ali kupuj^o 

živino in prašiče na živinskem sejmu 
in kršijo pri tem določbe 30/2., 31., 
33., 34., 35., 36/1., 37., 38. in 39. člena 
tega odloka, se kaznujejo z denarno 
kaznijo do 20.000 din po predpisih 
temeljnega zakona o prekrških. 

46. člen 
Z denarno kaznijo se kaznujejo 

za prekršek: 
a) v znesku 500 dinarjev: 
1. kdor na trgu prikriva blago za 

prodajo (5. odstavek 3. člena); 
2. kdor prodaja blago zunaj trž- 

nega prostora (6. člen); 
b) v znesku 200 dinarjev: 
1. kdor prodaja izven veljavnega 

tržnega časa (5. člen); 
2. kdor uporablja nepotrjene me- 

rilne naprave (1. odstavek 14. člena); 
3. prodajalec, ki na kupčevo za- 

htevo ne zmeri blaga s predpisanimi 
merili (3. odstavek 14. člena); 

c) v znesku 100 dinarjev: 
1. kdor vozi v tržnem času po tr- 

gu z vozili kakršnekoli' vrste (21. 
člen); 

2. kdor vodi pse po trgu oziroma 
živinskem sejmu (3. odstavek 15. čle- 
na in 3. odstavek 40. člena); 

3. kdor pride na trg oziroma ži- 
vinski sejem pijan ali z nalezljivo 
boleznijo (4. odstavek 15. člena in 4. 
odstavek 40. člena). 

47. člen 
Člani ljudske milice, organi trž- 

nih inšpektoratov in Uprave trgov 
Ljubljana se pooblastijo, da takoj na 
mestu izterjajo denarno kazen od ti- 
stih, ki jih zalotijo rri prekrških, ki 
so navedeni v prejšnjem členu tega 
odloka. 

O plačani kazni se izda potrdilo. 
Ce se kazen ne izterja takoj na me- 
stu, ali če je tisti, ki je storil pre- 
kršek, noče plačati, se pošlje ovadbo 
organu, ki je pristojen za upravni 
kazenski postopek. 

Denarne kazni, ki se plačujejo ta- 
koj na mestu, se ne izterjujejo od 
mladoletnikov pod štirinajstim letom. 

V. KONČNE določbe 
48. člen 

Ko stopi ta odlok v veljavo, pre- 
neha veljati odlok o tržnem in se- 
jemskem redu (Uradni list LRS št. 
1-1/54). 

49. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/5-2248/15-59. 
Ljubljana, dne 31. marca 1959 

Predsednik Mestnega sveta: 
dr. Marijan Dermastia, 1. r. 

DOLOČITEV DELEGACIJE 
mesta Ljubljane za letno skupščina 
Stalne konference mest Jugoslavije 

Mestni svet je na svoji 10. seji 
31. marca 1959 določil za letno skup- 
ščino Stalne konference mest Ju- 
goslavije, ki bo v dneh 6., 7. in 
8. maja 1959 na Reki, naslednjo de- 
legacijo: 

1. dr. Marijan Dermastia, pred- 
sednik OLG in predsednik Mestnega 
sveta; 

2. ing. Ivo Klemenčič, podpred- 
sednik OLO in član Mestnega sveta; 

3. Franc Drobež, podpredsednik 
OLO in član Mestnega sveta; 

4. Janko Dekleva, predsednik 
Sveta za družbeni plan in finance 
OLO in član Mestnega sveta; 

5. dr. Štefan Soba, predsednik 
ObLO Ljubljana-Center in član 
Mestnega sveta; 

6. Marijan Jenko, predsednik 
ObLO Ljubljana-Siška in član Mest- 
nega sveta; 

7. Avguštin Lah, predsednik Sve- 
ta za prosveto. 

0ШЈ\1 LJUDSKI ODBOR 

ie. i. 
Na podlagi 1., 2. in 3. točke od- Prodajne cene za krompir, čebu- 

redbe o proizvodih za katere mo- , suh. orehe у ^ 
rajo občihski ljudski odbori predpi-   v i- ui-i • t » 
sati cene na drobno (Uradni list LRS рша^ ln *иће slive obl'k"3ejo tr- 
36-185/58) in pooblastila okrajnega Bovška podjetja na drobno in trgo- 
Ijudskega odbora Ljubljana z dne vine na območju občin mesta Ljub- 
25. oktobra 1958 izdaja Svet za Ijane s kalkulacijo, 
tržišče okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana po sklepu svoje seje z 2. 
dne 25. marca 1950 Trgovskim podjetjem na drobno 

ODREDBO in trgovinam na območju občin 
o določitvi najvišjih cen na drobno mesta Ljubljana se določijo najvišji 

določenih proizvodov stroški pri maloprodaji, kakor sledi: 

1. za krompir vseh vrst do 1 din pri kg 
2. za čebulo — domače" proizvodnje do 7 din pri kg 
3. za suhi fižol: 

a) stružki in tetovski do 10 din pri kg 
• b) gradiščanec in češnjevec do 10 din pri kg 

c) enobarvni drobni in srednji do 10 din pri kg 
d) mešani ^   do 5 din pri kg 

4. za jabolka: 
a) visokokvalitetne sorte: 

v to skupino spadajo sorte: ananasova rene- 
ta. beličnik. beli zimski kalvil, boskopskl 
kosmač delicious (rdeči), delicious (zlati), 
grafenšlajnec. jonathan. kanadka, kokosova 
oranžna reneta. rumeni belleflueur, london- 
ski peping, nevton peping. zlata parmena, 
ribstonski peping. beli rožmarinček, star- 
ki ng: 
za prvo kvaliteto do 5 din pri kg 
za drugo kvaliteto do 4 din pri kg 

b) kvalitetne sorte: 
v to skupino spadajo sorte: beli astrahan, 
rdeči astrahan, zlata (bleinheimska) reneta, 
baumanova reneta, rdeča zvezdasta reneta, 
dolenjska voščenka, damasonova reneta. 
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herbertova reneta, karmeličanka, pisani 
kardinal, kaselska reneta (đf'jaška), zeleni 
kosmač, kraljevi kratkopecelj, oronceljsko 
jabolko, renski krivopecelj, coulonska re- 
neta, landsberška renjta, mošancelj, ober- 
diekokova reneta, ontario, orleanska reneta, 

»parker, primčevo jabolko, rdeči rožmarin- 
ček, rdeči jesenski robač, virginska rožica, 
tafelj, tetovka, goriška sevka, šampanjska 
reneta, wienesap, rumeni žlahtnik, rumeni 
rikardo; 
za prvo kvaliteto do 5 din pri kg 
za drugo kvaliteto do 4 din pri kg 
za tretjo kvaliteto do 3 din pri kg 

c) navadne sorte: 
v to skupino spadajo sorte: alamanka, ba- 
tulenka, bismark, bobovec, biokovo jabolko, 
birindžinka, budimka, car Aleksander, ce- 
lini, gdanski robač, dapsičanka, djulabija, 
funtača, jakob, 16bel, kadumanka, kolačar- 
ka, llcerjev rožnik, Ijaljče, ovčji nos, pa- 
šalma, pašinka, pisana prespanka, parapaša, 
rome beauty, slavonska srčika, šalamovski, 
turška šarunka, šarunka, šerbetka, schmidt- 
bergerjeva reneta, rdeči ščetinec, zeleni Sče- 
tinec, podolgasta šumatovka, velikonočni 
rožmarinček, vizajka, prijedorska zelenika; 
za prvo kvaliteto do 4 din pri kg 
za drugo kvaliteto do 4 din pri kg 
za tretjo kvaliteto do 3 din pri kg 

5. za orehe v lupinah: 
a) za prvo kvaliteto do 17 din pri kg 
b) za drugo kvaliteto do 14 din pri kg 
c) za tretjo kvaliteto do 13 din pri kg 

C. za suhe slive: vrste 95/100  do 22 din pri kg 

3. dolžna, da blago, ki je v malopre- 
V stroških maloprodaje, nave- daji, označijo z vrsto, kvaliteto in 

denih v 2. točki te odredbe, niso ceno. 
vkalkulirani prevozni stroški. 5. 

Prevozne stroške vkalkulirajo Za suhe gobe, sveže goveje meso, 
trgovska podjetja v maloprodajno sveže svinjsko meso in tropinovo 
ceno na osnovi dejanskih stroškov, žganje se določijo na območju občin 

4. mesta Ljubljana naslednje najvišje 
Trgovska podjetja na drobno so maloprodajne cene; 

1. za suhe gobe — nepakirane: 
a) razred I  do 1187 din pri kg 
b) razred II do 975 din pri kg 
c) razred III do 8(5 din pri kg 

2. za sveže goveje meso do 270 din za kg 
3. za sveže svinjsko meso in svežo slanino: 

a) za zarebernlce (kare) do 400 din za kg 
bi za stegno, pleče in vrat do 370 din za kg 
c) za rebra s po'rebušnico (flamom) ... do 340 din za kg 
d) za svežo slanino do 320 din za kg 
za ^ropinovo žganje v steklenicah — 1 liter . do 15 din za al- 

koholno stopnjo 

0. na temelju 4. odstavka 34. člena 
Pri prodaji mesa, navedenega v zakona o nacionalizaciji najemnih 

5. točki te odredbe pod 2. in 3. Je zgradb in gradbenih zemljišč (Urad- 
treba upoštevati določila pravilnika .. . ЈГ, 52/890/1958) Potrdil 
o odstotku priklade za posamezne odlok Okrajnega ljudskega odbora 
dele svežega mesa, ki sta ga izdali Ljubljana o ožjih gradbenih okoll- 
Trgovinska in Obrtna zbornica za Sih v občinah okraja Ljubljana z 
okraj Ljubljana dne 26. dec. 1957 dne 10. febr. 19.)9 št. 01/5-2248/1-1959 
in ki ga je potrdil Svet za tržišče (Glasnik št. 12/59) glede določitve 
OLO Ljubljana na seji 8. jan. 1958. o^ega gradbenega okoliša za mesta 

in naselja mestnega značaja; 
1. v občini Borovnica: naselje 

IIo začne veljati ta odredba, pre- Borovnica; 
neha veliatl odločba z dne 18. no- 2. v občini Cerknica: naselji: 
vembra 1958 (Glasnik št. 90/Г/8) in Cerknica m Rakek; 
odločba z dne 10. marca 1959 (Glas- 3. v občini Dobrova pri Ljublja- 
nik št. 21/59) nl: naselje Dobrova; 

8. 4. v občini Domžale: mesto Dom- 
Va odredba velja od dneva obja- Žale z okoliškimi naselji: ^0" 

ve v -Glasn'ku«, uradnem vestniku ličevo, Podrečje, Rodica, Sp. Jarše, 
okraja Ljubljana. Sr. Jarše, Zg. Jarše in Vir; naselji 

Štev 06/2-1751/2-59. Mengeš in Radomlje; 
Datum: 26. marca 1959. 5. v občini Grosuplje; naselje Grosuplje: 

Predsednik 5 v občini Hrastnik: mesto Hrast- 
Sveta za trž-šče OLO: nik z okoliškim naseljem Dol pri 

Janoz Nedog, 1. r. Hrastniku; mesto Radeče; naselje 
  Zidani most; 

7. v občinf Ivančna gorica: nas^- 
POTRDITEV Iji Ivančna gorica in Šentvid pri 

Stični; 
odloka o ožjih gradbnfh okoliših д v občini Kamnik; mesto Kam- 

v občinah okraja Ljubljana nik z okoliškimi naselji Duplica in 
Odbor za splošna in upravna Smarca; 

vprašanja Izvršnega sveta Ljudske 9. v občini Kočevje; mesto Ko- 
skupščine LRS je z odločbo štev. čevje z okoliškim naseljem Salka 
01-140/13-59 z dne 19. marca 1959 vas; 

10. v občini Litija: mesto Litija 
z okoliškim naseljem Šmartno pri 
Litiji; 

11. v občinah na območju mesta 
LJubljane: mesto Ljubljana z oko- 
liškimi naselji: Daljna vas, Gunclje, 
Medno, Podgorica pri Črnučah, 
Rudnik, Stanežiče, Škofljica in Ta- 
cen; 

12. v občini Logatec: naselja; 
Brod-Logatec, Dolenji Logatec in 
Gorenji Logatec; 

13. v občini Medvode; naselje 
Medvode z okoliškimi naselji Go- 
ričarve, Preska liri Medvodah in 
Svetje; 

14. v občini Ribnica: naselje 
Ribnica; 

15. v 
Sodražlca; 

16. v občini Trbovlje: mesto Tr- 
bovlje; 

občini Sodražlca: naselje 

17. v občini Vrhnika: mesto Vrh- 
nika z okoliškim naseljem Stara 
Vrhnika; 

18. v občini Zagorje ob Savli 
mesto Zagorje ob Savi z okoliškimi 
naselji Izlake, Kotredež in Loke p^ 
Zagorju. 

Glede določitve ožjega gradbene- 
ga okoliša za mesto Višnja gora ^ 
občini Ivančna gorica, za naselj" 
Velike Lašče v občini' Lašče In 
naselje Lož v občini Loška dolin« 
je Izvršni svet pridržal odločanje 
o pritrditvi In bo zato glede teb 
naselij izdan nov odlok. Nov odlok 
bo tudi izdan glede določitve ožjege 
gradbenega okoliša za naselje Вгев 
pri Litiji v občini Litija in za na- 
selje Verd v občini Vrhnika. 

LJubljana, 1. aprila 1959. 
Tajnik OLO: 

dr. Matjanko Dolenc, Lr. 

OltONSKI LjUDSKI ODBORI 

0DČINA LJUBLJANA-CENTER 
142. 

Občinski zbor Občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Conter je 
na svoji 17. redni seji dne 20. mar- 
ca 1959 na podlagi 20., 21. in 137. 
člena zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 25/53) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev v 

24. volilni enoti Občinskega zbora 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 

Ijana'-Centcr 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 24. volilni enoti Občinskega zbora 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Center. Ta volilna enota ob- 
sega; 

Kidričevo ulico št. 1, 2, 3, 2a, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10; 

Župančičevo ulico št. 3, 5, 6, 7, 
8, 10, 12, 14; 

Frežlhovo ulico št. 1; 
Prešernovo cesto št. 22. 
V tej volilni enoti je prenehal 

mandat občinskemu odborniku tov. 
Janezu VIPOTNIKU. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo, 10. ma- 

ja 1959 
3. člen 

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja LJubljana 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

St. 02/1-3310/1. 
Datum; 20. marca 1959. 

Predsednik ObLO 
dr. Slefan Soba. 1. r. 

OBČINA UUBUANA-POLJE 

143 
Na podlagi I., 2. in 6. člena ured- 

be o pravici ljudskih odborov, da 
lahko predpisujejo takse (Ur. 1. FLRJ 
št. 19/53, 16/58 in 52/58) Je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Polje na se- 
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev clfle 27/3-1959 sprejel 

ODLOK 
o spremeipbi odloka o občinskih 

taksah 
1. člen 

V odloku o občinskih taksah 
(Glasnik št. 89/58) se spremeni tarif- 

na številka 7 — taksa na firmo in 63 
glasi: 

Vsaka fizična in pravna oseba, 
ki se na. območju občine bavi s ka- 
terokoli vrsto gospodarske dejavno- 
sti, plača letno takso na firmo, In si- 
cer: 

a) za uslužnostno obrtno dejav- 
nost, če znaša davčna osnova v za- 
sebnem sektorju oziroma čisti doho- 
dek v družbenem sektorju: 

din <iin 
do 160.000 — 1.000 

nad 160.000 do 300.000 — 3.000 
nad 300.000 do 500.000 — 5.000 

nad 500.000 — 10.000 

b) za obrt proizvajalnega značaja 
če znaša davčna osnova v zasebneiu 
sektorju oziroma čisti dohodek V 
družbenem sektorju: 

din din 
do 700.000 — 10.000 

nad 700.000 do 900.000 — 15.000 
nad 900.000 — 20.000 

c) za gostišča privatnega in đru5- 
benega sektorja 5000 dinarjev 

d) za vse ostale gospodarske or- 
ganizacije, prodajalne proizvajalnih 
podjetij, agencije, predstavništva, 
banke in hranilnice 20.000 dinarjev 

e) za poslovalnice živilske stroke, 
trafike in kioske 1000 dinarjev 

t) za poslovalnice ostalih stre!' 
20.000 dinarjev 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 02/1-934/1-59. 

Ljubljana-Polje, 27. marca 16C3 
Leopold Maček I. r. 
Predsednik ObLO: 

Vsebinn 
1 Ođlok o uvedbi občinske doklude dohodki- od samostojnih poklicev I" 

premoženj za leto 1959 v občinah n» območju mpsta. 
2. Odlok o turistični taksi v občinah na. 

območju mesta. 
3. Odlok o tržnem redu. 

Določitev delegacije mesta Ljubljane 
za letno skupščino Stalne konference 
mest Jugoslavije. 

10. Odredba o določitvi nalvlSjih cen n3 
drobno določenih proizvodov. 
Potrditev odloka o ožjih gradbenln 
okoliših v občinah okraja. 

142 Odlok o ra/.pisu nadomestnih volite« 
v občinski zbor občine LJublJana- 
Ccnter. „»i-- 

143. Odlok o spremembi odloka o občin 
skih taksah občine Ljubljana-Polje. 


